
ORIGINALE
Registro Generale n. 670

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO MANUTENTIVO

N. 298 DEL 30-10-2018

AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

Oggetto: Acquisto "Codice contratti pubblici" Mariani-Garella. Liquidazione G.
GIAPPICHELLI EDITORE SRL, fattura n. 2467/PAG del 31.08.2016.
CIG: Z1E1D590A7

L'anno  duemiladiciotto addì  trenta del mese di ottobre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO GEOM. FABRIZIO VERTICELLI

PREMESSO:
- che L’Ufficio Tecnico del Comune di Civitella del Tronto ha necessità di dotarsi degli strumenti
necessari per un continuo aggiornamento giuridico-normativo del personale dipendente;

- che la continua innovazione normativa nel campo dei Lavori Pubblici presuppone di dotare l’Ufficio
Tecnico di strumenti idonei al corretto svolgimento della propria attività;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della fattura n. 2467/PAG del 31.08.2016 di
complessivi € 50,00 emessa dalla ditta G. GIAPPICHELLI EDITORE SRL per la fornitura del testo
“Codice contratti pubblici-Mariani-Garella”;

ACCERTATA la disponibilità di risorse in Bilancio;

VISTO il Decreto del Sindaco prot. n.7/2014 del 18.04.2014 di nomina quale Responsabile dell’Area
Tecnica;

D E T E R M I N A
La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto.

di LIQUIDARE e PAGARE la fattura n. 2467/PAG del 31.08.2016 di complessivi € 50,00 emessa1.
dalla ditta G. GIAPPICHELLI EDITORE SRL per la fornitura del testo “Codice contratti
pubblici-Mariani-Garella”;



di TRARRE il mandato di pagamento dell’importo complessivo di € 50,00 al CAP _________;2.

di DARE ATTO altresì che la presente determinazione diventerà esecutiva con l’apposizione del visto3.
di regolarità contabile;

di TRASMETTERE la presente determinazione unitamente alla relativa documentazione4.
giustificativa, al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

Allega:
Fattura n. 2467/PAG del 31.08.2016.

                                                              IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
                                                                           Geom. Fabrizio Verticelli

         (firmato digitalmente)

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione TECNICO MANUTENTIVO n.298 del 30-10-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2018-10-30T12:19:57+0000
	Fabrizio Verticelli




